МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46
Филиал «Оськинская основная общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
педагогического совета школы

     № 1                                                                                            от 29 августа 2019 г.

Присутствовало: 14 человек.

Повестка дня:
6) Создание спортивного клуба в филиале МОУ Тумская СОШ № 46
    «Оськинская ООШ»

Ход заседания:

6 вопрос.
Создание спортивного клуба в   филиале МОУ Тумская СОШ № 46

«Оськинская ООШ»

Слушали заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лазареву
Е.Л. о необходимости создания школьного спортивного клуба, об открытии
спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Баскетбол», «Футбол», «Тен-
нис». Руководителями секций выдвинуты: Авдекова А.В., Брусков С.А., Конов В.Т.

В ходе обсуждения единогласно принято решение о создания школьного спортив-
ного клуба, об открытии спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Бас-
кетбол», «Футбол», «Теннис».

Решение по 6 вопросу принято единогласно:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Открыть спортивные секции по направлениям: «Волейбол», «Баскетбол»,

«Футбол», «Теннис».
3. Назначить руководителями секций: Авдекова А.В. – баскетбол, волейбол,

Брусков С.А. - футбол, Конов В.Т. – теннис.